
.

HOSPITAL BOM SAMARITANO DE MARINGA S/A
MV2000 - Sistema de Faturamento de Contas de Convenio
Fatura Individual  Em :

Página :
Emitido por : GSSANTOS 

14/12/2022 09:06

Atendimento: 7456572 - BRUNA RAMOS DIAS Lote: 4100774 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC

1/2

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

 39,98

 125,79

 35,64

Total :

Total :

Total :

 Paciente..: BRUNA RAMOS DIAS                                  
 Convenio..: 59 - CLINICA ADVENTISTA - CLAC
 Plano.....: CLINICA ADVENTISTA ENFERMARIA Sub Plano.: 
 Medico/CRM: PLANTAO JOHANN MATHEUS G. GELHARDT / 41325       Guia......: 9203      Validade..: 24/11/2022 
 Carteira..: 11410122  Validade.:31/12/2022   
 Titular...: BRUNA RAMOS DIAS    : GLEBA PAICANDU

 Procedimento: 10101039 CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA

Sub-Total Taxas Desconto Filme Total

MEDICAMENTOS

MATERIAL HOSPITALAR

RADIODIAGNOSTICO

TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIM

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

          39,98

         125,79

          35,64

         346,20

         300,00

          92,00

Resumo da Conta

          39,98

         125,79

          35,64

         346,20

         300,00

          92,00

Grupo de Faturamento

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Vl Total

Procedimento

Procedimento

Procedimento

Procedimento

       3,9000
       0,8694
       3,1300
       7,7418
      24,3432

       1,3600
       3,4300

     114,0400
       2,8000

      35,6400

         3,90
         0,87
         3,13
         7,74
        24,34

         2,72
         3,43

       114,04
         5,60

        35,64

411

411

439

448

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

RADIOLOGIA (PARCERIA) - HBSM

TOMOGRAFIA (PARCERIA) - HBSM

72003099
72003233
72003602
72013576
72045017

71000181
71000304
71000497
71000740

40804097

DRAMIN DL 10ML EV                            
AGUA DESTILADA 10ML INJ                      
NOVALGINA 1G 2ML INJ                         
SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO  
BICERTO 100MG/100ML SOL INJ                  

AGULHA HIPODERMICA 40X12 DESC                
ESCALPE 21 G                                 
EQUIPO MACROGOTAS COM FLASH BALL             
SERINGA DESC SEM AGULHA 10ML SLIP (BD)       

PÉ OU PODODÁCTILO                            

1
1
1
1
1

2
1
1
2

1

AMP
AMP
AMP
FR
FR

UN
UN
UN
UN

EXAME

Desconto Faixa

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

           0,00

         939,61Total da Conta:
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TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

CONSULTAS MEDICAS / OUTROS PROCEDIMENTOS

REPASSE DE SERVICOS DE TERCEIROS

 346,20

 300,00

 92,00

Total :

Total :

Total :

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Unid./Ativ.

Qtde

Qtde

Qtde

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Unitario

Vl Total

Vl Total

Vl TotalData %Proc.

Procedimento

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

Procedimento / Prestador - CRM - CPF

     346,2000

     100,0000

     100,0000

     100,0000

      92,0000

       346,20

       100,00

       100,00

       100,00

        92,00

448

411

411

TOMOGRAFIA (PARCERIA) - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

PRONTO ATENDIMENTO - HBSM

41001010

10101039

10101039

10101039

52150240

CRÂNIO OU SELA TÚRSICA OU ÓRBITAS            

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

CONSULTA HOSPITALAR EMERGENCIA/URGENCIA      

LESOES LIGAMENTARES AGUDAS AO NIVEL DO TORNO

1

1

1

1

1

UN

UN

UN

UN

ATO24/11/2022  100,00%

         939,61Total Geral:

RAFAEL SALEM VEDOVELLO - 46406  04901577930

PLANTAO LEONARDO BENI GOM - 43499  06650982946

ANDRE ALBERTI CASADEI - 38632  16452133829

PLANTAO ANDRE ALBERTI CAS - 38632  16452133829

CLINICO

CLINICO

CLINICO

CLINICO


